

2020年7月3日

製品分析書

製品名 無塩せきロースハム

配合割合

原材料名	割合 %
豚ロース肉	97.6
食塩	1.5
砂糖	0.9

アレルギー物質:豚肉

使用添加物

添加物名	使用量g/kg
調味料	使用せず
リン酸塩	使用せず
カゼイン	使用せず
Na	使用せず
pH調整	使用せず
酸化防止	使用せず
剤	使用せず
甘味料	使用せず
保存料	使用せず
発色剤	使用せず
着色料	使用せず

栄養分析 100gあたり
エネルギー 139Kcal

水分	67.1g
たんぱく質	26.8g
脂質	3.4g
炭水化物	0.2g
灰分	2.5g
食塩相当量	2.02g

主原料	原産国
豚肉	デンマーク、メキシコ他

松阪ハム株式会社
品質管理課

2020年7月3日

製品分析書

製品名 無塩せきベーコン

配合割合

原材料名	割合 %
豚ばら肉	97.81
食塩	1.71
砂糖	0.36
香辛料(カルダモン、ナツメグ)	0.12

アレルギー物質:豚肉

使用添加物

添加物名	使用量g/kg
調味料	使用せず
リン酸塩	使用せず
カゼイン	使用せず
pH調整剤	使用せず
酸化防止剤	使用せず
甘味料	使用せず
保存料	使用せず
発色剤	使用せず
着色料	使用せず

栄養分析 100gあたり
エネルギー 353Kcal

タンパク質	12.9g
脂質	31.5g
炭水化物	0.5g
灰分	2.4g
ナトリウム	710mg
食塩相当量	1.8g

主原料	原産国
豚肉	デンマーク、ドイツ、オランダ他

製造者:所在地
株式会社デリフレッシュフーズ
埼玉県本庄市新井600

加工者:所在地
松阪ハム株式会社
三重県津市あのみつ台一丁目6番5号

製品名 : 無塩せきウインナー 「加熱食肉製品(加熱後包装)」

原料配合比

原材料名	割合(%)
豚肉	66.07%
豚脂肪	30.03%
食塩	2.19%
砂糖	0.91%
香辛料	0.74%
香辛料抽出物	0.06%
合計	100.00%

原産国

主原料	原産国
豚肉	デンマーク、アメリカ、カナダ他

アレルギー物質

豚肉

栄養成分値

100g中

エネルギー	311	kcal
水分	53.6	g
タンパク質	14.4	g
脂質	27.0	g
炭水化物	2.6	g
灰分	2.4	g
食塩相当量	1.9	g
ナトリウム	765.7	mg